都督府发﹝2020﹞97号

丰都县都督乡人民政府
关于成立都督乡农村建档立卡贫困户D级危房建新拆旧工作领导小组的通知

各村（居）委，乡级各部门：

为扎实推动我乡农村建档立卡贫困户D级危房建新未拆旧工作，经乡党委政府研究，决定成立都督乡农村建档立卡贫困户D级危房建新拆旧工作领导小组。现将有关事项通知如下：

组    长：冉  鹏  （乡长）

副 组 长：张明跃  （人大主席）

黄  平  （宣统委员）

成   员： 陈正平  （副乡长）

魏  麟  （副乡长）

陈玉兰  （组织委员）

易本仕  （农服中心负责人）

廖俊勇  （规环办负责人）

李贤武  （规环办职工）

冉锦发  （财政所所长）

曾心星  （卫生院院长）

各村（居）支书、主任

领导小组负责统筹协调、指挥调度、部署推进全乡农村建档立卡贫困户D级危房建新拆旧工作。领导小组下设办公室于农服中心，由乡农服中负责人易本事任办公室主任，负责全乡农村建档立卡贫困户D级危房建新未拆旧工作日常事务。在领导小组基础上成立拆除组、搬家组、安稳组、后勤组、医疗组五个小组具体分组如下：

一、拆除组组长张明跃，成员农服中和心规环办全体职工;都督社区书记、主任及全体专干。

二、搬家组组长：黄平，成员：程学伦、谭召甫。

三、安稳组组长：魏麟，成员：平安办和应急办全体职工及暨龙派出所湛传江。

四、后勤组组长：陈玉兰，成员：冉若男、冉锦发。

五、医疗组组长：魏麟，成员：都督乡卫生院曾星星。

以上领导小组及各成员如有人事变动，则相应调整，不另行文。

丰都县都督乡人民政府

2020年9月16日

（此件公开发布）
- 2 -
- 2 -